


45 2 420056 SPRAY PISTOL 

44 1 420055 TURBO LANSE 

43 1 420054 STARDAND LANSE 

48 1 415881 MOTOR DÆKSEL MOTOR COVER

47 415880 MOTOR MOTOR P08+M1810

46 1 415879 BESLAG INDUCTANCE MOTOR CLIP

37 2 420053 NAVKAPSEL 

36 2 12610800-0 SEEGERRING RETAINER RING

35 2 415876 PLANSKIVE WASHER

41 1 90063046 ROTERENDE BØRSTE ROTARY BRUSH

40 1 415878 SAMLING HIGH PRESSURE ASS'Y

38 1 90063047 TERASSEVASKER PATIO CLEANER

59 2 420060 SLANGE MED STUDS 

57 1 420059 SÆBEBEHOLDER KOMPLET 

55 1 420057 BESLAG 

65 1 415885 HÅNDTAG HANDLE

51 1 290483 MASKINSKRUE GUL 4X8 MACHINE SCREW 4X8

50 1 90102307 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

49 1 410537 TANDSKIVE YDRE M4 TOOTHED DISC M4

54 1 415884 PLADE PLATE

53 1 90101610 O-RING 17X35X6 O-RING 17X35X6

52 1 415882 BØS DAMPING RING

32 2 420052 HJUL HP170 

8 4 296005 PLADESKRUE MED SPIDS 
M2.9X13

PLATE SCREW M2.9X13

7 13 026030416 MASKINSKRUE 4X15 MACHINE SCREW 4X15

9 1 415867 KONTAKT KOMPLET SWITCH BOX

14 2 296051 PLADESKRUE MED SPIDS 
M5.5X19

PLATE SCREW M5.5X19

13 1 415868 BUNDPLADE PUMP BASE

6 1 415866 TOP DÆKSEL FRONT HOUSING

2 1 420048 STUDS 

1 1 415863 KONTAKT SWITCH

3 1 415864 WIRE WIRE

5 1 420049 GITTER 

4 1 415865 DÆKSEL SWITCH DECK

17 1 415869 KONDENSATOR CAPACITOR STRAINER

28 4 296042 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.8X25

PLATE SCREW M4.8X25

25 1 415873 SLANGE KOMPLET DETERGENT TUBE

29 16 411661 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M4X20

STAINLESS MACHINE SCREW 
M4X20

31 1 415875 LEDNING POWER CORD ASS'Y

30 1 415874 LEJE BEARING

24 1 415872 BUND BACK HOUSING

20 1 420051 BUNDPLADE 

18 1 420050 HOLDER 

21 1 420050 HOLDER 

23 1 415871 DÆKSEL SIDE ROLLING COVER LEFT AND 
RIGHT

22 1 415870 PLADE WATERTIGHT SHUTTER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



67 1 420058 ADAPTER TIL TILBEHØR 

66 1 420066 SLANGE 

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Edit
	sparepart_list_Hp170

